Приложение 3
к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Троицка
ПРОТОКОЛ №

заседания аттестационной комиссии

(наименование органа местного самоуправления)

от «

 »

 20
 г.

На заседании аттестационной комиссии присутствуют члены комиссии

Приглашены:

Аттестуемый муниципальный служащий

 присутствует.

Заседание комиссии вел

Выступили:

(фамилия, инициалы выступивших)

Поступило предложение

                                                      (фамилия, инициалы члена аттестационной комиссии)

о признании

                                                            (фамилия, инициалы аттестуемого)

       замещаемой должности

                   (соответствующим, не соответствующим)

муниципальной службы.

Комиссия решила: признать муниципального служащего

                                                                                                             (фамилия, инициалы)

    замещаемой  должности

                (соответствующим, не соответствующим)

муниципальной службы.

Рекомендации аттестационной комиссии:

(повысить в должности, увеличить денежное содержание,

направить на повышение квалификации)

Всего членов аттестационной комиссии

 человек.

На заседании присутствует
 членов аттестационной комиссии.

Голосовали:
«за»

  человек.

«против»

 человек.

Председатель
аттестационной комиссии

                                                                           (подпись)                (расшифровка подписи)
Секретарь аттестационной комиссии

                                                                           (подпись)                 (расшифровка подписи)

Ознакомлен

    (подпись)             (расшифровка подписи)

«
 »

 20
 г.